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Enebolig med solrik  
beliggenhet | Sokkel med  
egen inngang og  
muligheter for utleie 
Velkommen til Haugaveien 29: 

Solrikt beliggende enebolig med muligheter for utleie i sokkel.  
Inngangsparti både i sokkel og i 1.etg. Garasje og oppstillingsplasser  
på egen tomt. Utgang til stor veranda med sol til godt på kvelden.  
Boligen består av blant annet fire soverom, to bad og eget vaskerom. 

Bolig består av:
Sokkeletasje : VF, Hall, 2 soverom, Dusj/​​​WC, 2 boder og garasje 
1. Etasje: VF, Gang /​​​Trapperom, Kjøkken, Stue, 2 Soverom, Bad og  
vaskerom

Fra eiendommen er det ca. 1.5 km til Løkken sentrum. Her finner man  
dagligvarebutikk, sportsbutikk, treningssenter, bank/​​​forsikring, skole  
(Monterssori), kro/​​​restaurant m.m.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 490,‑
Selger:	 Åshild Moe

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/​​​BRA Total	  191/​​​219 kvm
Tomtstr.:	 1232 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 426, bnr. 23
Oppdragsnr.:	 1702240230

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 191 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 219 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 78 m² VF, Hall, 2 soverom, Dusj/​​​WC, 2 boder og omkledningsrom.
BRA‑e: 28 m² Garasje

1. etasje
BRA‑i: 113 m² VF, Gang /​​​Trapperom, Kjøkken, Stue, 2 Soverom, Bad og vaskerom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1232 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt, hellende tomt. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger ca. 1,5 km sør for Løkken sentrum, på motsatt side av Løkkenveien  
ifht. Laushuslia. Godt trukket bort fra Løkkenveien. Det er gangavstand til sentrum. I  
Løkken sentrum er det nyere butikksenter, sportsbutikk, bank/​​​​forsikring,
restaurant m.m. Det er montessori skole på Løkken samt felles skole i Meldal. Nyere  
barnehage på Vemyrstoppen som åpnet for få år siden. Kuntstgressbane like ved  
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sentrum med godt fotballmiljø. Ellers ballbinge på Bjørnli. Løkken ligger ca. 20 min.  
kjøring fra Orkanger og ca. 60 min. fra Trondheim. Ca 8 km kjøring til Meldal. Det er  
videregående skole (Meldal Yrkesskole) kort gange fra eiendommen. Løkken er et  
tettsted i Meldal kommune med ca. 1300 innbyggere. Det ble drevet gruvedrift på  
Løkken i mange år. Jernbanestrekningen Thamshavnbanen har endeholdeplass på  
Løkken Verk. Den ble bygget for å frakte kopperkis fra Løkken Verk til Orkdalsfjorden,  
men er nå en museumsjernbane og frakter turister. Løkken er det største tettstedet i  
kommunen. I Meldal kommune bor det ca. 4000 innbyggere, de fleste fordelt på  
Løkken, Meldal, Storås og Å. Det ble laget felles skole for kommunen for få år siden, og  
det er i tillegg egen Montessori skole på Løkken.

Adkomst
Se kart på finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning. 

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Boligen er oppført i 1988 med kjeller av mur/​​​​betong i vegger og gulv. Trekonstruksjon i  
etasjeskille, Huset er bygget med trekonstruksjon med stående panel på utsiden. Det  
er valmtak med takstein som taktekking. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
Sokkeletasje : VF, Hall, 2 soverom, Dusj/​​​​WC, 2 boder og garasje 
1. Etasje. VF, Gang /​​​​Trapperom, Kjøkken, Stue, 2 Soverom, Bad og vaskerom

Standard
Sokkeletasje : 
Vindfang: Epoxy på gulv. Malt panel på vegger. Tak‑ess plater i himling
Hall: Skifer på gulv. Malt panel på vegger. Tak‑ess plater i himling.
Soverom 1: Teppe på gulv. Malte plater på vegger. Tak‑ess plater i himling
Soverom 2: Teppe på gulv. Malt strie på vegger. Tak‑ess plater i himling.
Dusj/​​​​WC; Gulvbelegg med opprett på gulv. Baderomsplater på vegg i dusj sone. 
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